

合併積算総括表

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,424,600 + 136,568$				6,561,168	
直接人件費					6,424,600	
直接経費					136,568	
その他原価	$6,424,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,459,647	
業務原価	$6,561,168 + 3,459,647$				10,020,815	
一般管理費等	$10,020,815 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,023$				5,389,185	
業務価格	$10,020,815 + 5,389,185$				15,410,000	
直接調査費					153,510	
諸経費	$153,510 \times 82.5\% - 155$				126,490	
一般調査業務費	$153,510 + 126,490$				280,000	
調査業務費					280,000	
合計価格	$15,410,000 + 280,000$				15,690,000	
消費税等相当額	$15,690,000 \times 10.00\%$				1,569,000	
請負工事費					17,259,000	

合併積算内訳表

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,561,168	
計画・開発・調査等業務					6,561,168	
浚渫土砂利活用検討業務					6,561,168	
浚渫土砂利活用検討					6,424,600	
計画準備					541,700	
1-1 計画準備		式	1.00	541,700	541,700	
協議・報告					467,800	
1-2 事前協議		回	1.00	140,600	140,600	
1-3 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
1-4 最終報告		回	1.00	205,400	205,400	
資料収集整理（金沢港）					665,600	
1-5 浚渫土砂の性状把握・分析		項目（ケース）	2.00	332,800	665,600	
浚渫土砂の利活用検討（金沢港）					1,873,300	
1-6 浚渫土砂の利活用箇所の検討		項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
1-7 浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討	結果の検討	項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
1-8 浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討	結果の整理	項目（ケース）	1.00	317,100	317,100	

合併積算内訳表

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 現地試験・調査計画の立案		項目（ケース）	1.00	509,200	509,200	
資料収集整理（輪島港）					332,800	
1-10 輪島港の周辺環境に関する資料収集整理		項目（ケース）	1.00	332,800	332,800	
浚渫土砂の利活用検討（輪島港）					1,873,300	
1-11 浚渫土砂の利活用箇所の検討		項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
1-12 浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討	結果の検討	項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
1-13 浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討	結果の整理	項目（ケース）	1.00	317,100	317,100	
1-14 現地試験・調査計画の立案		項目（ケース）	1.00	509,200	509,200	
成果物					670,100	
1-15 報告書作成		式	1.00	670,100	670,100	
直接経費					136,568	
事務用品費					59,568	
1-16 事務用品費		式	1.00	59,568	59,568	
成果					77,000	
1-17 業務成果品費		式	1.00	77,000	77,000	

合併積算内訳表

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					153,510	
土質調査業務					153,510	
直接調査					153,510	
直接調査					153,510	
土質試験					153,510	
2-1 浚渫土砂の性状把握・分析(金沢港)	物理試験	試料	2.00	51,170	102,340	
2-2 浚渫土砂の性状把握・分析(輪島港)	物理試験	試料	1.00	51,170	51,170	

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700		

番号：1-2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

番号：1-3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

番号：1-5

名称：浚渫土砂の性状把握・分析

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			332,800.00	332,800		

番号：1-6

名称：浚渫土砂の利活用箇所の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-7

名称：浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討 結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：1-8

名称：浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討 結果の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			317,100.00	317,100		

番号：1-9

名称：現地試験・調査計画の立案

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.50	47,200.00	165,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			509,200.00	509,200		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-10

名称：輪島港の周辺環境に関する資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			332,800.00	332,800		

番号：1-11

名称：浚渫土砂の利活用箇所の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：1-12

名称：浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討 結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-13

名称：浚渫土砂の土質性状を踏まえた利活用方法や改質方法の検討 結果の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			317,100.00	317,100		

番号：1-14

名称：現地試験・調査計画の立案

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.50	47,200.00	165,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			509,200.00	509,200		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：1-15

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			670,100.00	670,100		

番号：1-16

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	59,568.00	59,568		
合 計	作業能力：1.00式			59,568.00	59,568		

番号：1-17

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	77,000.00	77,000		
合 計	作業能力：1.00式			77,000.00	77,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港・輪島港浚渫土砂利活用検討業務

番号：2-1

名称：浚渫土砂の性状把握・分析(金沢港) 物理試験

1試料当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度試験	JIS A 1202	試料	1.00	6,030.00	6,030		
含水比試験	JIS A 1203	試料	1.00	1,520.00	1,520		
粒度試験	JIS A 1204	試料	1.00	14,400.00	14,400		
液性限界試験	JIS A 1205	試料	1.00	7,620.00	7,620		
塑性限界試験	JIS A 1205	試料	1.00	3,690.00	3,690		
強熱減量試験	JIS A 1225	試料	1.00	8,730.00	8,730		
pH試験	JGS0211	試料	1.00	9,180.00	9,180		
合 計	作業能力：1.00試料			51,170.00	51,170		

番号：2-2

名称：浚渫土砂の性状把握・分析(輪島港) 物理試験

1試料当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度試験	JIS A 1202	試料	1.00	6,030.00	6,030		
含水比試験	JIS A 1203	試料	1.00	1,520.00	1,520		
粒度試験	JIS A 1204	試料	1.00	14,400.00	14,400		
液性限界試験	JIS A 1205	試料	1.00	7,620.00	7,620		
塑性限界試験	JIS A 1205	試料	1.00	3,690.00	3,690		
強熱減量試験	JIS A 1225	試料	1.00	8,730.00	8,730		
pH試験	JGS0211	試料	1.00	9,180.00	9,180		
合 計	作業能力：1.00試料			51,170.00	51,170		